
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0441/00000677E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 13:36 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Error en los importes de adjudicación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a las 13:24 horas.



Contacto

Teléfono 921413667
Fax 921424659
Correo Electrónico contratapcmasa2@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0441/00000677E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 2
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D

Objeto del Contrato: T.A. Adquisición sistema de extracción y filtrado para taller de chapa y soldadura
PCMASA 2

T.A. Adquisición sistema de extracción y filtrado para taller de chapa y soldadura PCMASA 2Descripción 
Valor estimado del contrato 59.504,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.504,13 EUR.

Clasificación CPV
39714110 - Mecanismos de ventilación mediante extracción.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Observaciones: 75 días desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D


Lugar

Precio de la oferta más baja 55.315 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.315 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

BARIN, S.A.
NIF A28389880
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CAÑAMAREJO, 1
(28110) ALGETE España

Contacto

Teléfono +34 916281428
Correo Electrónico info@barin.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.215,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.401,24 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Del 05/09/2024 al 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/07/2024 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



SAECO PCMASA 2

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura oferta criterios cuantificables
automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1cFn6uwo03fE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1cFn6uwo03fE6P%2FuLemXRw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014105991 |  2024-000944089 | Thu, 05 Sep 2024 13:36:12:169 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32858017025004873620289071587953249664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=K5NdgSiPEYLl4nF7k0AhjAkQCFX3dXhSHa5yq9MmJpHq2GTa/r60UF3ZUoych7Fr5T/An2hKZhZgsn2UPqs8dYuoVvOU4Q81J8vWjfz0j6h7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

